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Nr. do Processo:

Fornecedor: 2054

95/2022

Licitagdo: 80/2022 - PE

- PADARIA MCPD LTDA - EPP

Data da Homologacgéao:

1

01-04-00065

PAO FRANCES (50 GRAMAS) COM MANTEIGA DE
LEITE. O PAO DEVERA SER EMBALADADO
SEPARADAMENTE EM SACO DE PAPEL, DE
MANEIRA HIGIENICA E ORDENADOS, SEM
AMASSA-LOS. SERA REJEITADO O PAO
QUEIMADO OU MAL COZIDO. O PAO DEVE SER
FABRICADO COM MATERIAS PRIMAS DE
PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTOS DE MATERIA
TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO
DE CONSERVAGAO E TAMBEM DEVE TER
TAMANHO PADRAQO. PAO FRANCES E O
PRODUTO FERMENTADO, PREPARADO, COM
FARINHA DE TRIGO, SAL (CLORETO DE SODIO) E
AGUA (PODENDO CONTER OUTROS
INGREDIENTES, DESDE QUE DECLARADOS E
APROVADOS PELA ANVISA), QUE SE
CARACTERIZA POR APRESENTAR CASCA
CROCANTE DE COR UNIFORME
CASTANHO-DOURADO E MIOLO DE COR
BRANCA-CREME DE TEXTURA E GRANULACAO
FINA NAO UNIFORME.

Total do Fornecedor -------- >

PRA?PRIA UN 35.000,000 0,0000

23/09/2022

35.000,000

1,0900

38.150,00

38.150,00

Venceu

Formiga, 6 de Outubro de 2022.




